

Informazioni e/o chiarimenti di gara

Riferimento FC

Data

ID di gara: E0026S17

Vendita rottami ferrosi e non derivati dalle demolizioni impiantistiche e di edifici all'interno delle centrali di Trino e di Latina.

Si informa che il documento LT R 00293 Specifica Tecnica Rev. 01 è stato sostituito con il documento LT R 00293 Specifica Tecnica Rev. 02

RICHIESTE DI CHIARIMENTI E RISPOSTE

QUESITO n. 1

(rif. Prot n. 2957 del 17/01/2018)

Si richiede se vi sia l'obbligo di partecipare ad entrambi i lotti o se sia possibile partecipare ad un singolo lotto.

RISPOSTA n. 1

Non vi è l'obbligo di partecipare ad entrambi i lotti, così come riportato nell'art. 5 c. 5 del disciplinare di gara che recita:

"I concorrenti possono concorrere per entrambi i lotti e aggiudicarseli entrambi."

QUESITO n. 2

(rif. Prot n. 2956 del 17/01/2018)

Si richiede cortesemente un chiarimento per quanto attiene il valore di riferimento per la formulazione dell'offerta economica, in quanto il listino della CCIAA di Milano al momento risulta sospeso e l'ultimo aggiornamento disponibile risale al Luglio 2017.

RISPOSTA n. 2

Il valore di riferimento per la formulazione dell'offerta economica è quello riportato nella colonna "Valore Unitario Euro/Ton (A)" dei moduli di offerta economica e precisamente:

a) Lotto 1 - Il prezzo di riferimento è quello riportato sul listino prezzi all'ingrosso sulla piazza di Milano edito dalla CCIAA di Milano relativo alla rilevazione bimensile di marzo 2017, così come meglio specificato nel modulo di offerta economica che recita:

"Il Valore Unitario Euro/Ton (A), è quello riportato sul listino prezzi all'ingrosso sulla piazza di Milano edito dalla CCIAA di Milano relativo alla rilevazione bimensile di marzo 2017 ed è valido ai soli fini dell'aggiudicazione della gara, durante l'esecuzione del contratto, tale valore, sarà rilevato nel listino in vigore al momento in cui la Sogin comunicherà all'appaltatore la disponibilità dei materiali."

b) Lotto 2 - Il prezzo di riferimento è quello riportato sul listino prezzi all'ingrosso sulla piazza di Milano edito dalla CCIAA di Milano relativo alla rilevazione bimensile di gennaio e luglio 2017, così come meglio specificato nel modulo di offerta economica che recita:

"Il Valore Unitario Euro/Ton (A), è quello riportato sul listino prezzi all'ingrosso sulla piazza di Milano edito dalla CCIAA di Milano relativo alla rilevazione bimensile del 21 luglio 2017 per le pos. 1.1, 1.2, 2.1, 2.2 e 2.3, del 27 gennaio 2017 per le pos. da 1.3 a 1.9 ed è valido ai soli fini dell'aggiudicazione della gara, durante l'esecuzione del contratto, tale valore, sarà rilevato nel listino in vigore al momento in cui la Sogin comunicherà all'appaltatore la disponibilità dei materiali."

